[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2014 г.
    №  26
Об отмене постановления Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.07.2013 №19 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций»
Администрация Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.07.2013 №19. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций»

2. Контроль   за   исполнением  настоящего постановления   оставляю  за

собой.

Глава Администрации

Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                               А.Г. Яскин